
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

EDITAL UNIFAP Nº 017 DE 08  DE AGOSTO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
 APÓS DECISÃO JUDICIAL PROCESSO Nº 0004340-77.2013.4.01.3100

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com a Lei nº 8.112, de 11 de  

dezembro de 1990 e com a Lei nº 12.772, de 31 de dezembro de 2012, resolve:

 Art. 1o - Homologar o Resultado Final da Área 104 do Concurso Público de Provas e Títulos para o Provimento de Cargos da Carreira de Professor do Magistério Superior  

da Universidade Federal do Amapá, nos termos do Anexo I do Edital UNIFAP nº 07/2013, conforme discriminado abaixo.

ÁREA DE CONHECIMENTO

Nº 

VAGAS CLASSE/RT

CLASSIFICAÇÃ

O CANDIDATO

NOTA 

FINAL

104. ADMINISTRAÇÃO GERAL E ADMINISTRAÇÃO 

MERCADOLÓGICA
01 AUXILIAR I/DE

1º
2º
3º

 SHEILA TRICIA GUEDES PASTANA
 GERCIANE CORDEIRO DA COSTA
 BIRANILSON DOS SANTOS PALMEIRA

20,33
16,65
16,56

                                                                                                                                                       

Prof. Dr. José Carlos Tavares Carvalho 

Reitor da Universidade Federal do Amapá

 


